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27. júlí 2010

 

Innkaupsv. Hámarksv. Viðmiðunar-
Nvnr Heiti Form Styrkur Magn Pakkning Af.gr. Tr Apóteka í smásölu verð

Af viðmiðunarverðskrá X Z S
005790 Cipralex töflur 5 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 5.842 8.869

Helstu breytingar á lyfjaverðskrá 1. ágúst 2010

005790 Cipralex töflur 5 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 5.842 8.869
159558 Cipramil töflur 10 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.208 2.530
048100 Esopram töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.361 6.843
099242 Fucithalmic augndr 10 mg/g 5 g 1 túpa R 0 0 0 712 1.851
096351 Fucithalmic (D.A.C.) augndr 10 mg/g 5 g 1 túpa R 0 0 0 703 1.839
004656 Oropram töflur 10 mg 28 stk 1 glas R 0 0 0 776 1.939
005363 Zoladex vefjalyf 10,8 mg 1 stk 1 áf.spr R 0 1 0 64.676 83.447
093736 Zoladex LA (D.A.C.) vefjalyf 10,8 mg 1 stk 1 áf.spr R 0 1 0 64.201 82.851

Afskráð lyf X Z S
001685 Albuminativ 200 g/l irl 200 mg/ml 50 ml 1 hgl R 0 0 1 6.779 9.784
001693 Albuminativ 200 g/l irl 200 mg/ml 100 ml 1 hgl R 0 0 1 8 075 11 654001693 Albuminativ 200 g/l irl 200 mg/ml 100 ml 1 hgl R 0 0 1 8.075 11.654
590539 Bonjela hlaup 15 g 1 túpa L 0 0 0 0
015985 Coversyl töflur 8 mg 90 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.416 21.626
016003 Coversyl töflur 8 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.185 7.970
038828 Coversyl töflur 4 mg 90 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.264 9.446
487264 Coversyl töflur 2 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.490 4.283
025126 Fosavance töflur 4 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.739 8.728
413245 Sandoglobulin irs 12 g/fl 12 g 1 sett R 0 0 1 116.277 147.810
530030 Sandoglobulin irs 1 g/fl 1 g 1 sett R 0 0 1 10.720 15.336
530055 Sandoglobulin irs 6 g/fl 6 g 1 sett R 0 0 1 58.139 74.847530055 Sandoglobulin irs 6 g/fl 6 g 1 sett R 0 0 1 58.139 74.847

Form X Z S
008219 Betnovat húðfl 1 mg/ml 20 ml 1 plglas R 0 0 0 286 1.268
008243 Betnovat húðlausn 1 mg/g 30 ml 1 plglas R 0 0 0 469 1.519
008326 Betnovat húðlausn 1 mg/g 100 ml 1 plglas R 0 0 0 1.235 2.567
419945 Dermovat húðlausn 0,5 mg/ml 25 ml 1 glas R 0 0 0 835 2.019

Greiðsluhlutur S.Í. X Z S
048122 Esopram töflur 10 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 4.689 7.292 7.292
004645 Oropram töflur 40 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.707 7.316 7.316
021232 Zoloft (D.A.C.) filmhtfl 100 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 816 1.993 1.947

Heiti X Z SHeiti X Z S
160739 Diklofenak Mylan sþ-tfl 50 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 360 1.370
142059 Propranolol Mylan töflur 10 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 486 1.542

Innkaupsverð X Z S
952251 Ampicillin sts 500 mg 10 hgl 1 pakki R 0 0 1 3.210 4.633
072044 Grepid töflur 75 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.956 9.025 8.211
072380 Grepid töflur 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.208 21.365 20.218
521757 Hydrea hylki 500 mg 100 stk 1 glas R 0 1 1 11.102 15.816
032664 Ivomec, vet. stl 10 mg/ml 200 ml 1 fl R 0 0 0 14.851 25.907
080549 Ivomec, vet. stl 10 mg/ml 500 ml 1 fl R 0 0 0 34.381 59.976, g
099620 Nobligan (D.A.C.) hylki 50 mg 20 stk 1 pakki R 0 0 0 573 1.661 1.494
005822 Oramec Drench, vet. mixtúra 0,8 mg/ml 5 l 1 fl R 0 0 0 17.721 30.913
025965 Oramec Drench, vet. mixtúra 0,8 mg/ml 1 l 1 fl R 0 0 0 4.703 8.204
026021 Oramec Drench, vet. mixtúra 0,8 mg/ml 2,5 l 1 fl R 0 0 0 9.265 16.162
028599 Pramipexole Portfarma töflur 0,088 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 897 2.104 2.022
028610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.080 7.826 7.486
028622 Pramipexole Portfarma töflur 0,7 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 20.122 27.532 25.844
039909 Sendoxan sts 200 mg 1 stk 1 hgl R 0 1 1 484 699
039958 Sendoxan sts 500 mg 1 stk 1 hgl R 0 1 1 1.047 1.511
040089 Sendoxan sts 1 g 1 stk 1 hgl R 0 1 1 1 794 2 589040089 Sendoxan sts 1 g 1 stk 1 hgl R 0 1 1 1.794 2.589
471938 Sendoxan töflur 50 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.086 5.099
124248 Torecan töflur 6,5 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.409 2.805
103678 Venlafaxin Portfarma forðahlk 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.753 7.379 7.379
103687 Venlafaxin Portfarma forðahlk 150 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.753 7.379 7.379
021232 Zoloft (D.A.C.) filmhtfl 100 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 816 1.993 1.947

Markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð X Z S
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Innkaupsv. Hámarksv. Viðmiðunar-
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170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.363 5.478 5.248
112641 Alendronat Ranbaxy töflur 70 mg 12 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.195 5.248 5.248
520502 Amlo töflur 5 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 1.263 2.605 2.587
520577 Amlo töflur 10 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 2.006 3.621 3.608
051732 Amlódipín Portfarma töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.250 2.587 2.587
051750 Amlódipín Portfarma töflur 10 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.000 3.613 3.608
952251 Ampicillin sts 500 mg 10 hgl 1 pakki R 0 0 1 3.210 4.633
005790 Cipralex töflur 5 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 5 842 8 869005790 Cipralex töflur 5 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 5.842 8.869
159558 Cipramil töflur 10 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.208 2.530
399241 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.961 7.664 7.664
437013 Clopidogrel Krka (Lyfis) filmhtfl 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 14.294 20.218 20.218
048100 Esopram töflur 5 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.361 6.843
048122 Esopram töflur 10 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 4.689 7.292 7.292
444315 Fontex lausnart 20 mg 30 stk 1 pakki R 0 0 0 3.109 5.130 2.822
099242 Fucithalmic augndr 10 mg/g 5 g 1 túpa R 0 0 0 712 1.851
096351 Fucithalmic (D.A.C.) augndr 10 mg/g 5 g 1 túpa R 0 0 0 703 1.839
103033 Gabapentin Ranbaxy filmhtfl 600 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.766 12.869 12.869p y g þp
072044 Grepid töflur 75 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.956 9.025 8.211
072380 Grepid töflur 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.208 21.365 20.218
521757 Hydrea hylki 500 mg 100 stk 1 glas R 0 1 1 11.102 15.816
032664 Ivomec, vet. stl 10 mg/ml 200 ml 1 fl R 0 0 0 14.851 25.907
080549 Ivomec, vet. stl 10 mg/ml 500 ml 1 fl R 0 0 0 34.381 59.976
964222 Kloramfenikol augnsm 1 % 5 g 1 túpa R 0 0 0 1.882 3.452
088964 Latanoprost Portfarma augndr 50 mcg/ml 7,5 ml 1 glas R 0 0 0 6.246 9.421 9.421
149375 Latanoprost Portfarma augndr 50 mcg/ml 2,5 ml 1 glas R 0 0 0 1.890 3.463 3.140
092553 Nicorette Whitemint tyggigúm 2 mg 30 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
092575 Nicorette Whitemint tyggigúm 2 mg 100 stk 1 þpakki L 0 0 0 0092575 Nicorette Whitemint tyggigúm 2 mg 100 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
092586 Nicorette Whitemint tyggigúm 4 mg 30 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
092609 Nicorette Whitemint tyggigúm 4 mg 100 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
101769 Nobligan Retard (D.A.C.) forðatfl 150 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.572 8.499 8.499
152663 Oprymea (Lyfis) töflur 0,7 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 18.777 25.844 25.844
389443 Oprymea (Lyfis) töflur 0,18 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.831 7.486 7.486
474657 Oprymea (Lyfis) töflur 0,088 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 837 2.022 2.022
005822 Oramec Drench, vet. mixtúra 0,8 mg/ml 5 l 1 fl R 0 0 0 17.721 30.913
025965 Oramec Drench, vet. mixtúra 0,8 mg/ml 1 l 1 fl R 0 0 0 4.703 8.204
026021 Oramec Drench, vet. mixtúra 0,8 mg/ml 2,5 l 1 fl R 0 0 0 9.265 16.162
004645 Oropram töflur 40 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 4.707 7.316 7.316
004656 Oropram töflur 10 mg 28 stk 1 glas R 0 0 0 776 1.939
551846 Pariet sh-tfl 10 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 935 2.156
551853 Pariet sh-tfl 10 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.511 4.312
551929 Pariet sh-tfl 20 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 935 2.156
551937 Pariet sh-tfl 20 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.511 4.312
568238 Pariet sh-tfl 20 mg 120 stk 1 þpakki R 0 0 0 6.113 9.240
028599 Pramipexole Portfarma töflur 0,088 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 897 2.104 2.022
028610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.080 7.826 7.486
028622 Pramipexole Portfarma töflur 0 7 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 20 122 27 532 25 844028622 Pramipexole Portfarma töflur 0,7 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 20.122 27.532 25.844
162929 Ranomax forðahlk 0,4 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.198 5.252 5.252
158729 Selo-ZOC (D.A.C.) forðatfl 47,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.935 3.524 2.969
039909 Sendoxan sts 200 mg 1 stk 1 hgl R 0 1 1 484 699
039958 Sendoxan sts 500 mg 1 stk 1 hgl R 0 1 1 1.047 1.511
040089 Sendoxan sts 1 g 1 stk 1 hgl R 0 1 1 1.794 2.589
471938 Sendoxan töflur 50 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.086 5.099
003927 Sertral töflur 50 mg 28 stk 1 glas R 0 0 0 782 1.947 1.947
011863 Sertral töflur 100 mg 28 stk 1 glas R 0 0 0 782 1.947 1.947
124248 Torecan töflur 6,5 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.409 2.805
108860 T l h lki 50 20 tk 1 l R 0 0 0 293 1 278108860 Tramol hylki 50 mg 20 stk 1 glas R 0 0 0 293 1.278
108878 Tramol hylki 50 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 504 1.567 1.567
025578 Trusopt (D.A.C.) augndr 20 mg/ml 5 ml 1 glas R 0 0 0 1.908 3.487 3.487
103660 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 10 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.543 2.988 2.988
103669 Valaciklovir Portfarma töflur 500 mg 40 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.370 10.959 10.918
175612 Valtrex töflur 500 mg 10 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.601 3.067 2.988
377333 Valtrex töflur 500 mg 42 stk 1 þpakki R 0 0 0 7.966 11.774 11.464
103678 Venlafaxin Portfarma forðahlk 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.753 7.379 7.379
103687 Venlafaxin Portfarma forðahlk 150 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.753 7.379 7.379
141208 Venofer  (D.A.C.) stl 20 mg/ml 5 ml 5 lykjur R 0 0 0 14.461 20.428 19.066141208 Venofer  (D.A.C.) stl 20 mg/ml 5 ml 5 lykjur R 0 0 0 14.461 20.428 19.066
071611 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 12.035 17.383 17.383
381505 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 11.426 16.507 16.507
389414 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.055 6.424 6.424
430521 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.350 6.828 6.828
495382 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml 5 lykjur R 0 0 0 5.438 8.316 8.011
495390 Zofran stl 2 mg/ml 4 ml 5 lykjur R 0 0 0 8.711 12.793 12.319

Bls. 2 af 4



Innkaupsv. Hámarksv. Viðmiðunar-
Nvnr Heiti Form Styrkur Magn Pakkning Af.gr. Tr Apóteka í smásölu verð

005363 Zoladex vefjalyf 10,8 mg 1 stk 1 áf.spr R 0 1 0 64.676 83.447
093736 Zoladex LA (D.A.C.) vefjalyf 10,8 mg 1 stk 1 áf.spr R 0 1 0 64.201 82.851
021232 Zoloft (D.A.C.) filmhtfl 100 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 816 1.993 1.947

Markaðsleyfishafi X Z S
142059 Propranolol Mylan töflur 10 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 486 1.542

Nýr viðmiðunarverðflokkur X Z S
048488 Cellcept töflur 500 mg 150 stk 1 þpakki R 0 1 0 64.826 83.636 78.002
159517 Cipramil töflur 20 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 2 678 4 541 3 309159517 Cipramil töflur 20 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.678 4.541 3.309
169751 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 500 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.168 2.475 2.475
022708 Diovan Comp 160/12,5 mg filmhtfl 172,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 13.474 19.189 5.166
436030 Diovan Comp 80 mg/12,5 mg töflur 92,5 mg 98 stk 1 pakki R 0 0 0 9.764 14.234 5.052
062341 Mikofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk 1 þpakki R 0 1 0 60.337 78.002 78.002
004691 Oropram töflur 20 mg 56 stk 1 glas R 0 0 0 1.778 3.309 3.309
109207 Panocod töflur 530 mg 20 stk 1 pakki R 0 0 0 235 1.199 1.188
475491 Parkodin forte töflur 530 mg 20 stk 1 pakki R 0 0 0 227 1.188 1.188
022577 Paxetin töflur 20 mg 60 stk 1 glas R 0 0 0 780 1.944 1.944
038257 Seroxat töflur 20 mg 60 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.020 2.273 1.944g þp
080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.644 7.230 6.828
080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 13.652 19.412 17.383
085550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 12.963 18.548 16.507
080133 Siprox töflur 500 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.168 2.475 2.475
115642 Trusopt augndr 20 mg/ml 5 ml 1 glas R 0 0 0 1.909 3.489 3.487
025578 Trusopt (D.A.C.) augndr 20 mg/ml 5 ml 1 glas R 0 0 0 1.908 3.487 3.487
132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.135 5.166 5.166
132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.052 5.052 5.052
520338 Viagra filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 15.235 21.399 16.507
520346 Viagra filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 5 799 8 810 6 828520346 Viagra filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 5.799 8.810 6.828
520379 Viagra filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 16.045 22.416 17.383
071611 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 12.035 17.383 17.383
381505 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 11.426 16.507 16.507
430521 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.350 6.828 6.828

Nýskráð lyf X Z S
097092 Alvegesic stl 10 mg/ml 10 ml 1 hgl R 0 0 0 8.049 15.628
010290 Ebixa dropar 10 mg/g 50 g 1 fl R 0 0 0 14.115 19.993
156528 Furadantin töflur 50 mg 15 stk 1 þpakki R 0 0 0 401 1.426
103033 Gabapentin Ranbaxy filmhtfl 600 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.766 12.869 12.869
041704 Improvac stl 300 mcg 20 ml # fl R 0 0 0 28.029 48.895
964222 Kloramfenikol augnsm 1 % 5 g 1 túpa R 0 0 0 1.882 3.452
088964 Latanoprost Portfarma augndr 50 mcg/ml 7,5 ml 1 glas R 0 0 0 6.246 9.421 9.421
062341 Mikofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk 1 þpakki R 0 1 0 60.337 78.002 78.002
039631 Multaq filmhtfl 400 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.378 6.866
039643 Multaq filmhtfl 400 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 21.453 29.203
092553 Nicorette Whitemint tyggigúm 2 mg 30 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
092575 Nicorette Whitemint tyggigúm 2 mg 100 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
092586 Nicorette Whitemint tyggigúm 4 mg 30 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
092609 Nicorette Whitemint tyggigúm 4 mg 100 stk 1 þpakki L 0 0 0 0092609 Nicorette Whitemint tyggigúm 4 mg 100 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
050702 Omeprazol Actavis sh-hylki 40 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 11.336 16.384
080538 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.330 6.800 6.424
080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.644 7.230 6.828
080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 13.652 19.412 17.383
085550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 12.963 18.548 16.507
099835 Topiramat Actavis töflur 25 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 3.095 5.111 4.984
099858 Topiramat Actavis töflur 100 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 9.062 13.274 12.941
055164 Vigamox augndr 5 mg/ml 5 ml 1 glas R 0 0 0 1.598 3.063
071611 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 12.035 17.383 17.383
381505 Vi i (L fi ) fil htfl 50 12 tk 1 kki R 0 0 0 11 426 16 507 16 507381505 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 11.426 16.507 16.507
389414 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.055 6.424 6.424
430521 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.350 6.828 6.828

Nýskráð norrænt vörunúmer X Z S
097092 Alvegesic stl 10 mg/ml 10 ml 1 hgl R 0 0 0 8.049 15.628
010290 Ebixa dropar 10 mg/g 50 g 1 fl R 0 0 0 14.115 19.993
156528 Furadantin töflur 50 mg 15 stk 1 þpakki R 0 0 0 401 1.426
103033 Gabapentin Ranbaxy filmhtfl 600 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.766 12.869 12.869
041704 Improvac stl 300 mcg 20 ml # fl R 0 0 0 28.029 48.895
964222 Kloramfenikol augnsm 1 % 5 g 1 túpa R 0 0 0 1.882 3.452964222 Kloramfenikol augnsm 1 % 5 g 1 túpa R 0 0 0 1.882 3.452
088964 Latanoprost Portfarma augndr 50 mcg/ml 7,5 ml 1 glas R 0 0 0 6.246 9.421 9.421
062341 Mikofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk 1 þpakki R 0 1 0 60.337 78.002 78.002
039631 Multaq filmhtfl 400 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.378 6.866
039643 Multaq filmhtfl 400 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 21.453 29.203
092553 Nicorette Whitemint tyggigúm 2 mg 30 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
092575 Nicorette Whitemint tyggigúm 2 mg 100 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
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092586 Nicorette Whitemint tyggigúm 4 mg 30 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
092609 Nicorette Whitemint tyggigúm 4 mg 100 stk 1 þpakki L 0 0 0 0
050702 Omeprazol Actavis sh-hylki 40 mg 100 stk 1 plglas R 0 0 0 11.336 16.384
080538 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.330 6.800 6.424
080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.644 7.230 6.828
080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 13.652 19.412 17.383
085550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 12.963 18.548 16.507
099835 Topiramat Actavis töflur 25 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 3 095 5 111 4 984099835 Topiramat Actavis töflur 25 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 3.095 5.111 4.984
099858 Topiramat Actavis töflur 100 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 9.062 13.274 12.941
108878 Tramol hylki 50 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 504 1.567 1.567
055164 Vigamox augndr 5 mg/ml 5 ml 1 glas R 0 0 0 1.598 3.063
071611 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 12.035 17.383 17.383
381505 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 11.426 16.507 16.507
389414 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.055 6.424 6.424
430521 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.350 6.828 6.828

Nýtt í viðmiðunarverðskrá X Z S
048488 Cellcept töflur 500 mg 150 stk 1 þpakki R 0 1 0 64.826 83.636 78.002p g þp
159517 Cipramil töflur 20 mg 56 stk 1 þpakki R 0 0 0 2.678 4.541 3.309
169751 Ciprofloxacin Portfarma filmhtfl 500 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.168 2.475 2.475
022708 Diovan Comp 160/12,5 mg filmhtfl 172,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 13.474 19.189 5.166
436030 Diovan Comp 80 mg/12,5 mg töflur 92,5 mg 98 stk 1 pakki R 0 0 0 9.764 14.234 5.052
103033 Gabapentin Ranbaxy filmhtfl 600 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 8.766 12.869 12.869
088964 Latanoprost Portfarma augndr 50 mcg/ml 7,5 ml 1 glas R 0 0 0 6.246 9.421 9.421
062341 Mikofenolatmofetil Actavis filmhtfl 500 mg 150 stk 1 þpakki R 0 1 0 60.337 78.002 78.002
099620 Nobligan (D.A.C.) hylki 50 mg 20 stk 1 pakki R 0 0 0 573 1.661 1.494
004691 Oropram töflur 20 mg 56 stk 1 glas R 0 0 0 1.778 3.309 3.309
109207 Panocod töflur 530 mg 20 stk 1 pakki R 0 0 0 235 1 199 1 188109207 Panocod töflur 530 mg 20 stk 1 pakki R 0 0 0 235 1.199 1.188
475491 Parkodin forte töflur 530 mg 20 stk 1 pakki R 0 0 0 227 1.188 1.188
022577 Paxetin töflur 20 mg 60 stk 1 glas R 0 0 0 780 1.944 1.944
038257 Seroxat töflur 20 mg 60 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.020 2.273 1.944
080538 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.330 6.800 6.424
080561 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.644 7.230 6.828
080573 Sildenafil Actavis filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 13.652 19.412 17.383
085550 Sildenafil Actavis filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 12.963 18.548 16.507
080133 Siprox töflur 500 mg 20 stk 1 þpakki R 0 0 0 1.168 2.475 2.475
099835 Topiramat Actavis töflur 25 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 3.095 5.111 4.984
099858 Topiramat Actavis töflur 100 mg 60 stk 1 plglas R 0 0 0 9.062 13.274 12.941
108878 Tramol hylki 50 mg 100 stk 1 glas R 0 0 0 504 1.567 1.567
115642 Trusopt augndr 20 mg/ml 5 ml 1 glas R 0 0 0 1.909 3.489 3.487
025578 Trusopt (D.A.C.) augndr 20 mg/ml 5 ml 1 glas R 0 0 0 1.908 3.487 3.487
025578 Trusopt (D.A.C.) augndr 20 mg/ml 5 ml 1 glas R 0 0 0 1.908 3.487 3.487
132361 Valpress Comp filmhtfl 172,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.135 5.166 5.166
132372 Valpress Comp filmhtfl 92,5 mg 98 stk 1 þpakki R 0 0 0 3.052 5.052 5.052
141208 Venofer  (D.A.C.) stl 20 mg/ml 5 ml 5 lykjur R 0 0 0 14.461 20.428 19.066
520338 Viagra filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 15.235 21.399 16.507
520346 Viagra filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 5 799 8 810 6 828520346 Viagra filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 5.799 8.810 6.828
520379 Viagra filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 16.045 22.416 17.383
071611 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 12.035 17.383 17.383
381505 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 12 stk 1 pakki R 0 0 0 11.426 16.507 16.507
389414 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 50 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.055 6.424 6.424
430521 Vizarsin (Lyfis) filmhtfl 100 mg 4 stk 1 pakki R 0 0 0 4.350 6.828 6.828
021232 Zoloft (D.A.C.) filmhtfl 100 mg 28 stk 1 þpakki R 0 0 0 816 1.993 1.947

Viðmiðunargjaldmiðill X Z S
072044 Grepid töflur 75 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.956 9.025 8.211
072380 Grepid töflur 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 15.208 21.365 20.218
028599 P i l P tf töfl 0 088 30 tk 1 þ kki R 0 0 0 897 2 104 2 022028599 Pramipexole Portfarma töflur 0,088 mg 30 stk 1 þpakki R 0 0 0 897 2.104 2.022
028610 Pramipexole Portfarma töflur 0,18 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 5.080 7.826 7.486
028622 Pramipexole Portfarma töflur 0,7 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 20.122 27.532 25.844
103678 Venlafaxin Portfarma forðahlk 75 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.753 7.379 7.379
103687 Venlafaxin Portfarma forðahlk 150 mg 100 stk 1 þpakki R 0 0 0 4.753 7.379 7.379
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